[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2022г.                                                                                 № 762
	О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 20.08.2019 №964 «О создании административной комиссии муниципального района «Город Киров и Кировский район» (в ред. постановлений от 11.02.2021 №153, от 19.04.2021 №406, от 24.05.2021 №542, от 07.06.2021 №614, от 02.08.2021 №835, от 14.10.2021 №1084, от 06.12.2021 №1377, от 10.01.2022 №01, от 11.05.22 №543)

В соответствии со статьей 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 20.08.2019 №964 «О создании административной комиссии муниципального района «Город Киров и Кировский район» (в ред. постановлений от 11.02.2021 №153, от 19.04.2021 №406, от 24.05.2021 №542, от 07.06.2021 №614, от 02.08.2021 №835, от 14.10.2021 №1084, от 06.12.2021 №1377, от 10.01.2022 №01, от 11.05.22 №543) следующие изменения:

- вывести из состава административной комиссии Журавкову Елену Александровну;
- ввести в состав административной комиссии Евдокимову Анну Владимировну – главного специалиста отдела благоустройства и управления жилищным фондом.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Кировской

районной администрации                                                                          И.Н. Феденков
Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”